dlužník na BO MMB. 

Podle přílohy č. 1 k „Pravidlům““ se sjednává účel a výše zápůjčky: 

účel | název výše zápůjčky v Kč 

10.. oprava ZTI, elektroinstalace 200 000,- 

16. obnova vnitřních dveří a obnova podlah 150 000,- 

Celková výše zápůjčky: 350 000,- 

Slovy: -třistapadesáttisíckorun- 

Za účel zápůjčky se nepovažuje samotný nákup materiálu, pokud nedojde jeho použitím 

ke splnění účelu zápůjčky, a to do 2 let od otevření účtu u peněžního ústavu. Za účel zápůjčky 

se nepovažuje nákup nářadí a strojů, odborné posudky, studie a projektová dokumentace.